i o skutku właściwemu Naczelnikowi Powiatu donieśli; ci osta
tni zaś raport o rezultacie śledztwa w ciągu 4-ch miesięcy Bfcądowi Gtiberniałnemu zło
żyć są obowiązani.

w Radomiu d. 184O Czerwca 1856 r.
Kopia doAJr. 26743/jt916.
Wydział Dóbr i Lasów "w Warszawie

Sekcya Administracyjna. dnia 24 Maja (5 Czerwca) 1856 r.
KOMMIŚSYA RZĄDOWA PRZYCHODÓW 1 SKÀI1BU.

O b w z e s z c -z c n i fi. .
Podaje do powszechnej wiadomości, iż wyłokiem Polowego Audytoryjatu przez J.O

Księcia Namiestnika Królestwa w dniu 23 Lutego (7 Marca) 1855* r. konfirmowanym,
Ant Bogusz z Gub. Warszawskiej rodem za przestępstwa polityczne, skazanym został na

k'onfisk: majątku. W zastosowaniu, się przeto do postauowienia Rady Administracyjnej z-d;
2/14 Kwietnia 1835 r. w Dzienniku-Prawtomie 16 jako też, do Postanowienia zd.30 Wrze
śnia (12 Października) 1838 r. w Dzienniku Praw tomie 22 zamieszczonych, Kommissya
Rządowa zawiadamia każdego kogo to dotyczeć może:

1. Iż ktokolwiek do majątku osoby wyżej wymienionej jakiekolwiek ma pretensye
z.wyłączeniem tylko pod Nr. 4 niniejszego obwieszczenia wymienionych; obowiązanym jest
zgłosić się z niemi najdalej do d. 18/3O Grudnia l'Sôô r, jeżeli zamieszkuje w Królestwie.
Polskićm, najdalej zaś do d. ,8/30 Czerwca 1856 r , jeżeli zamieszkuje za granicą kraju
lecz w Europie, najdalej zaś do dnia 18/30 Czerwca 1857 roku, jeżeli mający pretensye
za obrębem Europy jest zamieszkały, bez względu czyli majątek tej osoby przez Skarb ,
zajęty już został, lub dopiero śledzonym i dochodzonym będzie.

2.

miczewskiego należących, wykryte na rzecz Skarbu zabezpieczyli i o skutku właści
wemu Naczelnikowi Powiatu donieśli; Gi ostatni zaś rapport o rezultacie śledztwa w ciągu
4-ch miesięcy Rządowi Gubernialnemu złożyć winni.

w Radomiu dnia 3/15 Lipca 1856 r.

Kopja do Ńru. 66773'20342’
-Wydział Dóbr i Lasów wWarszawie

Sekcya Administracyjna. ■ dnia 18/,n Listopada 1854 r.
KOMMISSYA RZĄDOWA PRZYCHODÓW I SKARBU.

Obwieszczenie.
Podaje do powszechnej wiadomości, że wyrokiem pólowego Audytoryatu, przez JW.

Jenerał-Adjutanta Hrab: Riidigiera, dowodzącego Grenadyerskim 1-ym i 2-im korpusami;
vv dniu 6/,8 Czerwca 1854 roku konfirmowanym, Bronisław Chomiczewski b. applikant
Komory Składowej w Warszawie, syn zmarłego Burmistrza miasta Preny za przestęp
stwo polityczne skazany został na konfiskatę majątku.

Wzastosowaniu s(g przeto do Postanowienia Rady Administracyjnej z d. a/14 Kwie
tnia 1835 r. w Dzienniku Praw tomie XVI, jako też do Postanowienia z d. 30 Września
(12 Października) 1838 r. w Dzienniku Praw tomie XXII zamieszczonych; Kommissya
Rządowa zawiadamia kogo to dotyczeć może:

1. Iż ktokolwiek do majątku osoby wyżej pomienionćj, jakiekolwiek ma pretensye,
z wyłączeniem tylko pod Nr. 4 niniejszego obwieszczenia wymienionych, obowiązany jest
zgłosić się z niemi najdalej do dnia ®/20 Czerwca 1855 r. jeżeli zamieszkuje w Królestwie

•Polskiem, zaś najdalej do dnia 8/20 Grudnia 1855 r., jeżeli zamieszkuje za granicą kraju
lecz w Europie, na ostatek: najdalej do dnia %o Grudnia 1856 r., jeżeli mający preten
sye za obrębem Europy jest zamieszkały, a to bez względu czyli majątek tej.osoby przez
Skarb zajęty ju^został,' lab dopiero^ śledzonym i dochodzonym będzie.

2.

Warunki licytacyjne w godzinach urzędowych każdego dnia w
biurze Naczelnika Powiatu przejrzane być mogą.

w Miechowie dnia Listopada 1856 r.
Radca Dworu, Piątkowski. ' , Borzęcki, w. z. Sekretarza. .

Nr. 425/ RADA OPIEKUŃCZA. ' ■ (1561)
Zakladóio Dobroczynnych Powiatu Radomskiego.

Na!zasadzie art. 525 ustawy Szpitalnej z dnia 18 Lutego (2 Marca) 1842 r. ogłasza
niniejszćm, że w dniu 28 Listopada (16 Grudnia) r. b. o godzininie 12-ej w południe w
Kancellaryi B.ady Opiekuńczej Zakładów Dobroczynnych Powiatu Radomskiego w gma- .
ciur Szpitala Ś-gó Kazimierza, odbywać ’się będzie licytacya in minus przez opieczętowane •
deklaracye, a w razie gdyby dwie jednozgodiie były, głośna, na dostawę artykułów ży--
wności, opału, światła, i t.

15., Ubiegający się o dostawę
złoży w Kancellaryi Rady Powiatowej (Jeklaracyą z własnoręcznym podpisem, opieczęto
waną, według poniżej zamieszczonego wzorti napisaną, czytelnie i zrozumiale, bez ża
dnych akrobąń i poprawek, i z wyrażeniem literami wypisanem, ilości odstąpionego na
korzyść Szpitala procentu, zaś na kopercie napisze „deklaracya na dostawę N..w dniu
28 Listopada (10 Grudnia) 1856 r. odbywa'é się mający” Jeżeliby po rozpieczętowartiu
dekltiracyj znalazły się dwie w których by jednakowy procent ojlstępowauo, a dwpch
takich deklaraęyj inne przez korzystniejszą.offert^ nie usuwały, w takim razie, pomiędzy
konkurentami równy procent oliarującemi, licytacya głośna odbytą zostanie.

w Radomiu 8/20 Listopada 1856 r.
Opiejtiin Prezydujący, w. z. Jł. Pomorski. Członek Rady, Ilussocki. z

IV z ó r D e k l a r a c y a. .... .
W skutek ogłoszenia Rady Opiekuńczej Zakładów Dobroczynnych Powiatu Radom-

Powiecie N. pisałem w N. dnia Ń. mieś ąca N. roku 1856 r.

(linie‘i Nazwisko.)
Nr..-18421. PROKURATORY A. (1544)

w Królestwie Polskićm w Warszawie.
OBWIESZCZENIE SPADKOWE.

Po Xiçdzu Macieju Sobek Wikaryuszu przy Kościele Parafialnym w Sokołowie na
' dniu 14/26 Września 1855 r. zmarłym pozostał spadek składający się z kwoty rs. 22 kop.
34 w depozycie Banku Polskiego będącej. Gdy do objęcia tego spadku nikt nie zgłosił
się, przeto stosownie do postanowienia Rady Administracyjnej z dnia 30 Stycznia (11 Lu
tego 1842 r. wzywam Sukcessorów X.

40 i na,dobrach Oblekoń z Okręgu Stopnickiego
pod Nr. 28 działu IV- wykazu - Kypotecznego intabulowana, do regulacyi spadków tych
zakreśla się termin prekluzyjny na dzień 20-Lutego (3 Marca) 1857 r. w którym interes--
sowani z prawami swemi w Kancellaryi podpisanego Rejenta zgłosić się mają.

w Kielcach dnia 8/20 Sierpnia 1856 r.
Adam Szczepanowski, R. K. Z. G. R.

Nr. 41127. r OBWIESZCZENIE SPADKOWE. (937)
Po X-Mikołaju Kopcińskim Plebanie Obiechowskim na dniu 18. Czerwca 1825 roku

zmarłym, pozostał spadek składający się z kwoty rs. 97 kop. 84%. w depozycie Banku
Polskiego złożonej. Gdy do objęcia tego spadku nikt niezglosił się, stosownie zatem do
art. 770 K. C. i Postanowienia Rady. Administracyjnej z dnia 30 Stycznia (11 Lutego)
1842 r. wzywam SS-rów X. Kopcińskiego, aby w przeciągu sześciu miesięcy od daty
ogłoszenia, w Gazecie Rządowej i Dzienniku Gubernialnyan Radomskim, prawa swoje od
tego spadku udowodnili, gdyż po upływie oznaczonego terminu, wniesione będzie do Try
bunału Cywilnego Gubernii Radomskiej w Kielcach żądanie o wprowadzenie Skarbu Kró
lestwa w posiadanie tego spadku jako wakującego.

2° Z dnia 25 Maja (6 Czerwca) 1855 r. » j

3° Z-dnia 31 Stycznia (12 Lutego) .1856 r. .
4° Z dnia 14/'2C Sierpnia 1856 r.
Nieruchomość w mieście Radomiu położona, Nr» policyjnym 93 a hypoteęznym 123

oznaczona, należąca prawem własności w połowie-do Konstahcyi-z Ruthów Barabaszów-/
skiéj w drugiej zaś połowie w równych częściach do Julii z Harabaszewskich Wójcickiej
i do Maksymiljana Harabaszewskiego, składająca się.

Plac ten frontem ieży przy
ulicy Spacerowe] a na zachód 1 południc graniczy z nieruchomością Jackowskiego na
wseliód zaś z nieruchomością IStpppjewicza. Należy prawem własności po połowie do
Antoniego Nowakowskiego i do Stanisława Nowakowskiego małoletniego.

Pierwsza pnblikacya warunków licytacyjnych odbytą zostanie dnia 24 Listopada (6
Grudnia) 1856 r; ; Przygotowawcze zaś przysądzenie w dniu’ 3/16 Stycznia 1857 roku o

.„ v godzinie 3 z południa, Ucytacya rozpoczynać się będzie od summy rs. 43 kop. 20.
‘ w*Radomiu dnia %0 -Listopada 1856 r.

•v - ; " ' Jan Daniel Wojciechowski, Patron- .
< ■ . ' .